关于公开征集连南瑶族自治县大麦山镇

新寨现代农业田园建设项目招标代理机构

的公告

为做好连南瑶族自治县大麦山镇新寨现代农业田园建设项目，确保在项

目招标过程中公平、公正、公开，经研究决定，本次招标代理机构采用择优

随机选取，现向社会公开征集招标代理机构，具体事项通知如下：

一、招选单位：连南瑶族自治县大麦山镇人民政府

二、招选数量：1家

三、招选代理项目情况

1.项目名称：连南瑶族自治县大麦山镇新寨现代农业田园建设项目

2.项目预算：约人民币650万元（以上级审拨为准）。

四、受聘招标代理机构工作内容

连南瑶族自治县大麦山镇新寨现代农业田园建设项目招投标工作。包括

以下工作事项：

1.编制公开招标文件，组织开标、评标、定标以及提供招标前期咨询、

协助合同签订等事宜。

2.认真做好招标全过程的各项记录，及时整理招标过程的所有资料文件，

装订成册，并于招标工作完成15天内，向委托人移交全套完整的资料。

连南瑶族自治县大麦山镇人民政府
广 东 省

3.按照国家、省、市有关规定及委托人的要求，编制招标文件，招标文

件的编制要符合现行法律、法规、规章的要求，准确，不生产歧义；招标文

件编制工作必须在委托人提供资料后7天内完成。代理单位必须确保招标文件

编制的质量。

4.辅助委托方公开招标的其他各项工作。

5.委托方指令或者要求的其它和招标事项相关的工作。

6.法律法规、规章和政府规范性文件要求的招标代理机构需要完成的工

作。

五、申请人条件

1.申请人必须是独立承担民事责任能力的、在中华人民共和国境内注册

的法人，持有工商行政管理部门核发的法人营业执照。

2.申请人必须是在清远市建设行业市场监管和诚信管理网招标代理板块

名录登记等级达到 B级或以上的。

3.提交公司在清远市内近三年的招标业绩清单及内容。

申请人递交的资格审查文件资料必须实事求是、真实准确，如提交虚假

材料及隐瞒有关情况的，一经查实后，将取消其参选资格，并向行政主管部

门及征信管理机构通报。

六、申请文件内容及报名要求

1.申请人递交的申请文件应包括但不限于以下内容：营业执照复印件；

清远市建设行业市场监管和诚信管理网招标代理板块名录登记等级截图；清

远市近三年招标业绩证明材料复印件。资料应密封，参选单位须保证所提供

资料的真实性。若发现有虚假的情况，将取消其参选资格。

2.报名要求：报名申请材料装订成册，封面及每页均加盖单位公章，用

不透明密封袋密封完整。

七、递交申请文件时间

2022年5月11日-2022年5月15日（法定工作日上午8：30-11:30，下午

2:30-5:30）

八、递交申请文件方式

递交地点：清远市连南瑶族自治县大麦山镇人民政府乡村振兴办公室

联系人：许俊华

联系电话：0763-8252001

九、投标单位评审及中标单位的确定方式

申请文件递交时间截止后，招标人根据各申请人的申请文件进行审核，

在所有申请文件中择优选取3家进行摇珠方式随机选取。

十、其他事项

1.招标代理费计价及支付：以项目中标金额作为招标代理服务费的计算

基数。招标代理服务费收费采用差额定率累进法计算方式。参照中华人民共

和国国家发展计划委员会颁发的计价格[2002]1980号、国家发改委[2003]857

号及发改价格[2011]534号文规定的“工程类”计算，计算结果下浮35％后支

付招标代理服务费。

2.连南瑶族自治县大麦山镇人民政府对本公告具有最终解释权。

连南瑶族自治县大麦山镇人民政府

2022年5月10日